
　

リニューアルオープンのご挨拶

平素はケイホビーに格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、かねてより建築中でございました本店店舗が、このほど漸く落成いたしました。

期間中皆様には大変ご不便・ご迷惑をおかけてしておりましたが、

お陰様で平成２７年４月２９日に本格的に営業を再開する運びとなりました。

　

これもひとえに皆様の日頃のお引き立ての賜と改めて深謝申し上げます。

思えば平成２５年１２月に不慮の火災により店舗を焼失し、ご心配とご迷惑をおかけいたしました。

多くの皆様から励ましのお声をいただき、さらにご厚志まで賜り、改めて厚く御礼申し上げます。

「創るよろこび　遊ぶよろこび　おてつだい」をモットーに、

これからも、より一層の高い価値をご提供できるよう日々努力する所存でございますので、

何卒、これからもケイホビーを引き続きよろしくお願い致します。

　

まずは、お礼並びに、リニューアルオープンのご報告を申し上げます。

平成２７年４月２８日

ケイ・ホビー

社長　加藤　豊

店長　木村　啓


